seisuga ei ole täidetud ning 2021 aastal teostatud järelkontolli tulemusel rakendatud 

sunniraha summas 1900 eurot ei olnud mõjus, määratakse sunniraha järgnevalt: 

- ettekirjutuses nr 7.2-6.2/1471 sisalduva ettekirjutuse nr 1 sunniraha rakendatakse määras 
1500 (üks tuhat viissada) eurot; 

- ettekirjutuses nr 7.2-6.2/1471 sisalduva ettekirjutuse nr 2 sunniraha rakendatakse määras 
500 (viissada) eurot; 

- ettekirjutuses nr 7.2-6.2/1471 sisalduva ettekirjutuse nr 3 sunniraha rakendatakse määras 

375 (kolmsada seitsekümmend viis eurot) 
- ettekirjutuses nr 7.2-6.2/1471 sisalduva ettekirjutuse nr 4 sunniraha rakendatakse määras 

225 (kakssada kakskümmend viis eurot)  

Informeerime Teid, et eelpool toodud ettekirjutustega kaasnenud sunniraha 2600 (kaks tuhat 

kuussada) eurot saab tasuda Rahandusministeeriumi arveldusarvele: 

SEB Pank  EE891010220034796011 

Swedbank  EE932200221023778606 
Luminor Bank  EE701700017001577198 

Maksekorraldusel on viitenumbriks 10265700005622 ja selgituseks: ettekirjutus nr 

7.2-6.2/1471, Sõle tn 58 KÜ